様式第 1号（第 3条関係）

奥州市技能訓練センター使用許可申請書

令和  年  月  日

職業訓練法人 水沢職業訓練協会長 様

申請者住所

団 体 名

代表者氏名

電 話 番 号

ファックス番号

次のとおり使用したいので申請します。

目   的

使用責任者

住所

氏名
電話番号

ファックス番号

参 加 人 数

団体
男子   名

女子   名
・ 個人

男子   名

女子   名

合計   名

使 用 日 時 令和  年  月  日  曜日
  時   分 から

  時   分 まで

施
設
使
用
及
び
暖
房
使
用
欄
は
、
使
用
予
定
に
合
わ
せ
て
○
を
記
入
。

９
時
～
17
時
ま
で
の
準
備
だ
け
の
場
合
は
●
を
記
入
。

施 設 名
使用施設 暖房使用

※使用料

9 時～
13 時

13時～

17 時
時間外

1H当り

9 時～
13 時

13 時～
17 時

時間外

1H当り

第 1 教室
1,600 1,600 1,100 800 800 550

円

第 2 教室
1,600 1,600 1,100 800 800 550

円

第 3 教室
1,600 1,600 1,100 800 800 550

円

第 4 教室
1,600 1,600 1,100 800 800 550

円

第 5 教室
1,600 1,600 1,100 800 800 550

円

第 7 教室
800 800 600 400 400 300

円

実 習 場
3,200 3,200 2,200 1,600 1,600 1,100

円

会 長 室
（講師控室）

800 800 600 400 400 300

円

駐 車 場

グラウンド

4,800 4,800 3,200

円

※小    計 円

※使用料免除  ％

※施設使用料計 円

（1）※印欄は記入しないでください。

（2）設備備品等を利用する場合は、次項もご記入ください。 R0706 改訂